МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

20.08 2021г. № 60-к
г. Ульяновск

О зачислениина обучение в 2021 году
по программам подготовки специалистов среднего звена

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приказ Министерства просвещения РФ от2 сентября 2020г.

№ 457), Правил приёма лиц на обучение в ОГБПОУ «Ульяновский техникум отраслевых
технологий и дизайна»на 2021 - 2022 учебный год, результатов вступительных испытаний и
в соответствии с решением приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий, со сроком
обучения3 года 10 месяцев:

Группа КМТ?21

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.12 Технология эстетических услуг, со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Группа ТЭУ21
1. Сергеева Александра Сергеевича
2.—Репину Викторию Александровну
3.  Замалетдинову Энзию Менсуровну

3.

—
Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы

обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием -
основным общим, по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности
43.02.13 Технология парикмахерского искусства, со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Группа ТПИ21
1. Герасимову Марию Дмитриевну

/и
Директор и И.И. Зайнутдинова2)